



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|--------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 928 050 017 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | T R. HOLDING AS |
| Forretningsadresse: | Flyplassvegen 215 4055 SOLA |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2023 - 31.12.2023 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|----|
| Mørselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Ja |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|-------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Roy Helland |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 04.07.2024 |

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.05.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Salgsinntekt | 2 | | |
| Annen driftsinntekt | 2 | | |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 3 | | |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | | |
| Annen driftskostnad | 3 | 130 789 | 123 696 |
| Sum kostnader | | 130 789 | 123 696 |
| Driftsresultat | | -130 789 | -123 696 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap | | 5 450 000 | 16 008 000 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 1 193 401 | 830 658 |
| Annen renteinntekt | | 39 252 | 58 321 |
| Annen finansinntekt | | 1 922 336 | 2 635 243 |
| Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi | | 1 023 010 | |
| Sum finansinntekter | | 9 627 999 | 19 532 222 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 274 031 | 536 373 |
| Annen finanskostnad | | | 1 088 545 |
| Sum finanskostnader | | 274 031 | 1 624 918 |
| Netto finans | | 9 353 968 | 17 907 304 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 9 223 179 | 17 783 608 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 5 | 932 947 | 1 425 900 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 8 290 232 | 16 357 708 |
| Årsresultat | | 8 290 232 | 16 357 708 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 2 000 000 | 3 000 000 |
| Tilleggsutbytte | | 5 000 000 | 5 000 000 |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | 1 290 232 | 8 357 708 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Sum overføringer og disponeringer | | 8 290 232 | 16 357 708 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 5 | 0 | 140 060 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | 140 060 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | 11 831 221 | 11 831 221 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 6 | 944 216 | 946 016 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 12 775 437 | 12 777 237 |
| Sum anleggsmidler | | 12 775 437 | 12 917 297 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre fordringer | 11 | 1 755 613 | 2 017 346 |
| Konsernfordringer | 11 | 27 230 011 | 39 681 646 |
| Sum fordringer | | 28 985 624 | 41 698 992 |
| Investeringer | | | |
| Andre finansielle instrumenter | | 6 201 601 | 3 424 455 |
| Sum investeringer | | 6 201 601 | 3 424 455 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 7 | 904 324 | 2 131 663 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 904 324 | 2 131 663 |
| Sum omløpsmidler | | 36 091 549 | 47 255 110 |
| SUM EIENDELER | | 48 866 986 | 60 172 407 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 8 | 100 000 | 100 000 |
| Overkurs | | 14 529 707 | 14 529 707 |
| Sum innskutt egenkapital | | 14 629 707 | 14 629 707 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 21 133 010 | 19 842 777 |
| Sum opptjent egenkapital | | 21 133 010 | 19 842 777 |
| Sum egenkapital | 9 | 35 762 717 | 34 472 484 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 10 | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 0 | 12 500 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 0 | 12 500 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 12 500 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Betalbar skatt | 5 | 792 887 | 0 |
| Utbytte | | 2 000 000 | 3 000 000 |
| Kortsiktig konserngjeld | 11 | 7 387 398 | 7 575 938 |
| Annen kortsiktig gjeld | 11 | 2 923 984 | 2 623 985 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 13 104 269 | 13 199 923 |
| Sum gjeld | | 13 104 269 | 25 699 923 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 48 866 986 | 60 172 407 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 125 618 325 | 105 960 444 |
| Annen driftsinntekt | 2 | 2 268 798 | 6 537 056 |
| Sum inntekter | | 127 887 123 | 112 497 500 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 3 | 17 598 159 | 15 794 645 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 1 254 132 | 779 544 |
| Annen driftskostnad | 3 | 97 419 352 | 79 852 278 |
| Sum kostnader | | 116 271 643 | 96 426 467 |
| Driftsresultat | | 11 615 480 | 16 071 033 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap | | 1 201 857 | 816 725 |
| Annen finansinntekt | | 2 330 771 | 563 090 |
| Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi | | 1 023 010 | 0 |
| Sum finansinntekter | | 4 555 638 | 1 379 815 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | -394 823 | 0 |
| Annen finanskostnad | | 361 175 | 1 402 791 |
| Sum finanskostnader | | -33 648 | 1 402 791 |
| Netto finans | | 4 589 286 | -22 976 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 16 204 766 | 16 048 057 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 5 | 3 623 351 | 2 401 636 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 12 581 415 | 13 646 421 |
| Årsresultat | | 12 581 415 | 13 646 421 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 2 000 000 | 3 000 000 |
| Tilleggsutbytte | | 5 000 000 | 5 000 000 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | 5 581 416 | 5 646 421 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 12 581 416 | 13 646 421 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 5 | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | | 20 640 345 | 20 991 477 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | | 4 367 157 | 1 455 500 |
| Sum varige driftsmidler | 4 | 25 007 502 | 22 446 977 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | 511 030 | 511 030 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 6 | 10 651 584 | 9 451 526 |
| Andre fordringer | | 125 000 | 250 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 11 287 614 | 10 212 556 |
| Sum anleggsmidler | | 36 295 116 | 32 659 533 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 5 747 034 | 5 747 034 |
| Sum varer | | 5 747 034 | 5 747 034 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 13 327 375 | 7 909 518 |
| Andre fordringer | 11 | 3 080 272 | 3 784 208 |
| Konsernfordringer | 11 | 0 | 0 |
| Sum fordringer | | 16 407 647 | 11 693 726 |
| Investeringer | | | |
| Andre finansielle instrumenter | | 6 201 601 | 3 424 455 |
| Sum investeringer | | 6 201 601 | 3 424 455 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 7 | 13 585 606 | 16 304 716 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 13 585 606 | 16 304 716 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Sum omløpsmidler | | 41 941 888 | 37 169 931 |
| SUM EIENDELER | | 78 237 004 | 69 829 464 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 8 | 100 000 | 100 000 |
| Overkurs | | 14 529 707 | 14 529 707 |
| Sum innskutt egenkapital | | 14 629 707 | 14 629 707 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 42 701 841 | 37 120 425 |
| Sum opptjent egenkapital | | 42 701 841 | 37 120 425 |
| Sum egenkapital | 9 | 57 331 548 | 51 750 132 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 5 | 299 971 | 172 672 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 299 971 | 172 672 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 10 | 2 052 624 | 2 473 680 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 2 052 624 | 2 473 680 |
| Sum langsiktig gjeld | | 2 352 595 | 2 646 352 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 2 343 074 | 2 071 305 |
| Betalbar skatt | 5 | 3 496 052 | 1 036 168 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 2 684 363 | 2 251 493 |
| Utbytte | | 2 000 000 | 3 000 000 |
| Kortsiktig konserngjeld | 11 | | |
| Annen kortsiktig gjeld | 11 | 8 029 372 | 7 074 017 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 18 552 861 | 15 432 983 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Sum gjeld | | 20 905 456 | 18 079 335 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 78 237 004 | 69 829 467 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 612291

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 050 017
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: T R. HOLDING AS
Forretningsadresse: Flyplassvegen 215
4055 SOLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roy Helland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2024



Organisasjonsnr: 928 050 017
T R. HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|-------------|------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Salgsinntekt | 2 | | |
| Annen driftsinntekt | 2 | | |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 3 | | |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | | |
| Annen driftskostnad | 3 | 130 789 | 123 696 |
| Sum kostnader | | 130 789 | 123 696 |
| Driftsresultat | | -130 789 | -123 696 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap | | 5 450 000 | 16 008 000 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 1 193 401 | 830 658 |
| Annen renteinntekt | | 39 252 | 58 321 |
| Annen finansinntekt | | 1 922 336 | 2 635 243 |
| Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi | | 1 023 010 | |
| Sum finansinntekter | | 9 627 999 | 19 532 222 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 274 031 | 536 373 |
| Annen finanskostnad | | | 1 088 545 |
| Sum finanskostnader | | 274 031 | 1 624 918 |
| Netto finans | | 9 353 968 | 17 907 304 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 9 223 179 | 17 783 608 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 5 | 932 947 | 1 425 900 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 8 290 232 | 16 357 708 |
| Årsresultat | | 8 290 232 | 16 357 708 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 2 000 000 | 3 000 000 |
| Tilleggsutbytte | | 5 000 000 | 5 000 000 |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | 1 290 232 | 8 357 708 |



Sum overføringer og
disponeringer

8 290 232

16 357 708



Organisasjonsnr: 928 050 017
T R. HOLDING AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 5 | 0 | 140 060 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | 140 060 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | 11 831 221 | 11 831 221 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 6 | 944 216 | 946 016 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 12 775 437 | 12 777 237 |
| Sum anleggsmidler | | 12 775 437 | 12 917 297 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre fordringer | 11 | 1 755 613 | 2 017 346 |
| Konsernfordringer | 11 | 27 230 011 | 39 681 646 |
| Sum fordringer | | 28 985 624 | 41 698 992 |
| Investeringer | | | |
| Andre finansielle instrumenter | | 6 201 601 | 3 424 455 |
| Sum investeringer | | 6 201 601 | 3 424 455 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 7 | 904 324 | 2 131 663 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 904 324 | 2 131 663 |
| Sum omløpsmidler | | 36 091 549 | 47 255 110 |
| SUM EIENDELER | | 48 866 986 | 60 172 407 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 8 | 100 000 | 100 000 |
| Overkurs | | 14 529 707 | 14 529 707 |
| Sum innskutt egenkapital | | 14 629 707 | 14 629 707 |



| | | | |
|-----------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 21 133 010 | 19 842 777 |
| Sum opptjent egenkapital | | 21 133 010 | 19 842 777 |
| Sum egenkapital | 9 | 35 762 717 | 34 472 484 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til | | | |
| kredittinstitusjoner | 10 | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 0 | 12 500 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 0 | 12 500 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 12 500 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Betalbar skatt | 5 | 792 887 | 0 |
| Utbytte | | 2 000 000 | 3 000 000 |
| Kortsiktig konserngjeld | 11 | 7 387 398 | 7 575 938 |
| Annen kortsiktig gjeld | 11 | 2 923 984 | 2 623 985 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 13 104 269 | 13 199 923 |
| Sum gjeld | | 13 104 269 | 25 699 923 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 48 866 986 | 60 172 407 |



Organisasjonsnr: 928 050 017
T R. HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 125 618 325 | 105 960 444 |
| Annen driftsinntekt | 2 | 2 268 798 | 6 537 056 |
| Sum inntekter | | 127 887 123 | 112 497 500 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 3 | 17 598 159 | 15 794 645 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 1 254 132 | 779 544 |
| Annen driftskostnad | 3 | 97 419 352 | 79 852 278 |
| Sum kostnader | | 116 271 643 | 96 426 467 |
| Driftsresultat | | 11 615 480 | 16 071 033 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap | | 1 201 857 | 816 725 |
| Annen finansinntekt | | 2 330 771 | 563 090 |
| Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi | | 1 023 010 | 0 |
| Sum finansinntekter | | 4 555 638 | 1 379 815 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | -394 823 | 0 |
| Annen finanskostnad | | 361 175 | 1 402 791 |
| Sum finanskostnader | | -33 648 | 1 402 791 |
| Netto finans | | 4 589 286 | -22 976 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 16 204 766 | 16 048 057 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 5 | 3 623 351 | 2 401 636 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 12 581 415 | 13 646 421 |
| Årsresultat | | 12 581 415 | 13 646 421 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 2 000 000 | 3 000 000 |
| Tilleggsutbytte | | 5 000 000 | 5 000 000 |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | 5 581 416 | 5 646 421 |



Sum overføringer og
disponeringer

12 581 416

13 646 421



Organisasjonsnr: 928 050 017
T R. HOLDING AS

KONSERNBALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 5 | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | | 20 640 345 | 20 991 477 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | | 4 367 157 | 1 455 500 |
| Sum varige driftsmidler | 4 | 25 007 502 | 22 446 977 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | 511 030 | 511 030 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 6 | 10 651 584 | 9 451 526 |
| Andre fordringer | | 125 000 | 250 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 11 287 614 | 10 212 556 |
| Sum anleggsmidler | | 36 295 116 | 32 659 533 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 5 747 034 | 5 747 034 |
| Sum varer | | 5 747 034 | 5 747 034 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 13 327 375 | 7 909 518 |
| Andre fordringer | 11 | 3 080 272 | 3 784 208 |
| Konsernfordringer | 11 | 0 | 0 |
| Sum fordringer | | 16 407 647 | 11 693 726 |
| Investeringer | | | |
| Andre finansielle instrumenter | | 6 201 601 | 3 424 455 |
| Sum investeringer | | 6 201 601 | 3 424 455 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 7 | 13 585 606 | 16 304 716 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 13 585 606 | 16 304 716 |
| Sum omløpsmidler | | 41 941 888 | 37 169 931 |
| SUM EIENDELER | | 78 237 004 | 69 829 464 |



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Selskapskapital | 8 | 100 000 | 100 000 |
| Overkurs | | 14 529 707 | 14 529 707 |
| Sum innskutt egenkapital | | 14 629 707 | 14 629 707 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital | | 42 701 841 | 37 120 425 |
| Sum opptjent egenkapital | | 42 701 841 | 37 120 425 |

| | | | |
|------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| Sum egenkapital | 9 | 57 331 548 | 51 750 132 |
|------------------------|----------|-------------------|-------------------|

Gjeld

Langsiktig gjeld

| | | | |
|--|---|----------------|----------------|
| Utsatt skatt | 5 | 299 971 | 172 672 |
| Sum avsetninger for forpliktelseser | | 299 971 | 172 672 |

Annen langsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------------------------|----|------------------|------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 10 | 2 052 624 | 2 473 680 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 2 052 624 | 2 473 680 |

| | | | |
|-----------------------------|--|------------------|------------------|
| Sum langsiktig gjeld | | 2 352 595 | 2 646 352 |
|-----------------------------|--|------------------|------------------|

Kortsiktig gjeld

| | | | |
|------------------------------|----|-------------------|-------------------|
| Leverandørgjeld | | 2 343 074 | 2 071 305 |
| Betalbar skatt | 5 | 3 496 052 | 1 036 168 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 2 684 363 | 2 251 493 |
| Utbytte | | 2 000 000 | 3 000 000 |
| Kortsiktig konserngjeld | 11 | | |
| Annen kortsiktig gjeld | 11 | 8 029 372 | 7 074 017 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 18 552 861 | 15 432 983 |

| | | | |
|------------------|--|-------------------|-------------------|
| Sum gjeld | | 20 905 456 | 18 079 335 |
|------------------|--|-------------------|-------------------|

| | | | |
|---------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 78 237 004 | 69 829 467 |
|---------------------------------|--|-------------------|-------------------|



Organisasjonsnr: 928 050 017
T R. HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 928 050 017
T R. HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
28.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



ÅRSBERETNING 2022 T R Holding AS

Virksomhetens art

T R HOLDING AS er ett investeringsselskap.
T R HOLDING AS eier følgende aksjepost i selskaper sortert etter bransje:

Bilutleie: Auto Finans AS,
Eiendom: Strand Prosjekter AS, AMT Eiendomsutvikling AS,
Rosenkrantzgaarden AS.
Treningssenter: Varden Gym AS.

Videre er følgende tilknyttede selskap: Norheim Næringseiendom AS (50 %),
Hendersons Auto (20 %)

T R Holding AS er lokalisert i Sola Kommune. Bilutleie og eiendomsdriften foregår i Rogaland. Det er også investert i eiendom i Stavanger, Sola, Strand, Karmøy og Haugesund kommune. Hovedkontor for bilutleie er lokalisert i Sola Kommune.

I løpet av 2023 har bilutleieselskapet gjennom brandet (Hertz) opplevd en omsetningsøkning som i all hovedsak er relatert til økt reiseaktivitet og høyere aktivitet på erstatningsbil enn årene som har vært.

Eiendomsdriften og treningssenterdriften er stabil.

Selskapsregnskap og konsernregnskap er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Konsernet venter tøffere tilstander for 2024, da økte kostnader, spesielt gjennom kraftig økte rentekostnader vil redusere lønnsomheten de neste årene spesielt innenfor bilutleie.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i konsernet var på ca. 2,2 % av total arbeidstid i konsernet. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Auto Finans AS som er eneste selskap i konsernet med ansatte, har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn,



avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner overstiger menns representasjon.

Av selskapets 29 ansatte er 7 kvinner. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn. Gjennomsnittslønnen for menn og kvinner er tilnærmet lik, noe som følger av policyen til selskapet at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Konsernets arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstemming, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet har en del ansatte av utenlandsk opprinnelse som underbygger dette.

Miljørapportering

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Eiendoms drift forurenses ikke utover vanlig avfall. Bilbransjen medfører utslipp av eksos. Bilparken er av nyere dato, slik at slik forurensing er redusert til et minimum.

Fremtidig utvikling

Konsernets virksomhet preges i stadig konkurranse innen både bilutleie og utleie. På eiendomssiden er mesteparten av eiendommene utleid og da til seriøse leietakere.

Bilutleie er planlagt å fortsette med Hertz brandet, der det forventes en moderat omsetningsøkning, mens kostnadene gjennom renter vil gi en stor økning på kostnadssiden.

Eiendomsporteføljen forventes å være stabil.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1.juli 2022 og Auto Finans har startet kartlegging av konsernets verdikjeder. Vi har gjennomført risiko- og aktsomhetsvurdering knyttet til våre verdikjeder og er klare for å redegjøre for konsernets aktsomhetsvurderinger. Redegjørelsen kan fremlegges på forespørsel til selskapets daglig leder – Trond Henderson Mob nr 984 10 555

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter for selskapet og konsernet, uttrykk for selskapets og konsernets resultat for 2023 og økonomisk stilling ved årsskiftet.

Det er ikke intrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Konsernet har for 2023 et overskudd på Kr 12.581.416,-.

Finansiell risiko

Selskapet har sine lån og fordringer hoved saklig internt i konsernet, der det er god sikkerhet på fordringene og god likviditet. Selskapets finansielle risiko anses som lav.

Konsernet er eksponert mot endringer i rentenivået, da konsernets gjeld og leasing forpliktelser har flytende rente/ 3 mnd Nibø. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Brutto kredittrisiko på balanse



dagen utgjør totalt kr 13.3 mill for konsernet. De opplistede tallene for konsernet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i konsernet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i T R Holding AS:

| | |
|---|---------------------|
| • Tilleggsutbytte 2023 – allerede vedtatt | kr 5.000.000 |
| • Avsatt utbytte 2023 | kr 2.000.000 |
| • <u>Overført til annen egenkapital</u> | <u>kr 1.290.232</u> |
| Totalt disponert | kr. 8.290.232 |

Stavanger 03.07.2024

Trond Henderson
Styrets leder

Roy Helland
styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Henderson, Trond

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1073687

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-07-03 21:20:43 UTC



Helland, Roy

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-514039

IP: 79.161.xxx.xxx

2024-07-04 05:02:39 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



T R Holding AS

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

T R. Holding AS er et investeringsselskap beliggende i Sola Kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Resultatet er redusert fra 16.357 millioner i 2022 til 8.290 millioner i 2023. Egenkapitalen er økt fra 34.47 millioner i 2022 til 35.76 millioner i 2023.

Det foreligger ikke stor finansiell risiko i, da selskapet ikke har banklån og omtrent ingen kredittrisiko ut mot kunder.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til sted

Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i selskapet.

Likestilling

Styret består av to menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1.juli 2022 og T R Holding AS har kartlagt konsernets verdikjeder. Videre gjennomført risiko- og aktsomhetsvurdering knyttet til våre verdikjeder og er være klare for å redegjøre for konsernets aktsomhetsvurderinger. Redegjørelsen kan fremlegges på forespørsel til selskapets styreleder – Trond Henderson Mob nr 984 10 555

Sola 03.07.2024

Trond Henderson
Styrets leder

Roy Helland
Styremedlem

Penneo Dokument ID: HEYEB-C4H7-G3BE-LCZG4-ZAXOJ-4ZONX



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Henderson, Trond

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1073687

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-07-03 21:20:43 UTC



Helland, Roy

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-514039

IP: 79.161.xxx.xxx

2024-07-04 05:02:39 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokument nøkkel: HEYEB-C4H7-G3BE-LCZG4-ZAXOJ-4ZONX



Konsernregnskap

T R Holding AS
Selskapsregnskap og konsernregnskap

2023

Penneo Dokumentnøkkel: TE13E-36FWA-ES011-7X2CT-WBNM3-DB2E4



Konsernregnskap T R Holding AS Resultatregnskap

| MORSELSKAP | | | KONSERN | |
|-------------------|------------------|--|--------------------|--------------------|
| 2022 | 2023 | NOTE | 2023 | 2022 |
| | | DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | |
| 0 | 0 | 2 Salgsinntekt | 125 618 325 | 105 960 444 |
| | | 2 Leieinntekt | 2 264 998 | 2 214 943 |
| 0 | 0 | Annen driftsinntekt | 3 800 | 4 322 113 |
| <u>0</u> | <u>0</u> | Sum driftsinntekter | 127 887 123 | 112 497 500 |
| 0 | 0 | 3 Lønnskostnad | 17 598 159 | 15 794 645 |
| 0 | 0 | 4 Avskrivning på varige driftsmidler | 1 254 132 | 779 544 |
| 123 696 | 130 789 | 3 Annen driftskostnad | 97 419 352 | 79 852 278 |
| <u>123 696</u> | <u>130 789</u> | Sum driftskostnader | 116 271 643 | 96 426 467 |
| <u>-123 696</u> | <u>-130 789</u> | Driftsresultat | 11 615 480 | 16 071 033 |
| | | FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | |
| 16 008 000 | 5 450 000 | Inntekt på investering i datterselskaper/tilknyttede selskap | 1 201 857 | 816 725 |
| 830 658 | 1 193 401 | Renteinntekt fra foretak i samme konsern | 0 | 0 |
| 58 321 | 39 252 | Annen renteinntekt | 0 | 0 |
| 2 635 243 | 1 922 336 | Annen finansinntekt | 2 330 771 | 563 090 |
| 0 | 1 023 010 | Verdiendring av markedsbaserte omløpsmidler | 1 023 010 | 0 |
| -536 373 | -274 031 | Rentekostnad til foretak i samme konsern | 394 823 | 0 |
| -1 088 545 | 0 | Annen finanskostnad | -361 175 | -1 402 791 |
| <u>17 907 304</u> | <u>9 353 968</u> | Netto finansresultat | 4 589 286 | -22 976 |
| <u>17 783 608</u> | <u>9 223 179</u> | Ordinært resultat før skattekostnad | 16 204 767 | 16 048 057 |
| -1 425 900 | -932 947 | 5 Skattekostnad på ordinært resultat | -3 623 351 | -2 401 636 |
| <u>16 357 708</u> | <u>8 290 232</u> | Ordinært resultat | 12 581 416 | 13 646 421 |
| <u>16 357 708</u> | <u>8 290 232</u> | 9 ÅRSRESULTAT | 12 581 416 | 13 646 421 |
| | | OVERFØRINGER | | |
| 8 357 708 | 1 290 232 | Avsatt til annen egenkapital | | |
| 5 000 000 | 5 000 000 | Till.utbytte | | |
| 3 000 000 | 2 000 000 | Avsatt utbytte | | |
| <u>16 357 708</u> | <u>8 290 232</u> | Sum overføringer | | |

Penneo Dokumentnøkkel: FE13E-36FWA-ES011-7X2CT-WBNM3-DB2E4



Konsernregnskap
T R Holding AS
Balanse pr 31. desember

| MORSELSKAP | | | | KONSERN | |
|-------------------|-------------------|------|---|-------------------|-------------------|
| 2022 | 2023 | NOTE | EIENDELER | 2023 | 2022 |
| | | | Anleggsmidler | | |
| | | | Immaterielle eiendeler | | |
| 140 060 | 0 | 5 | Utsatt skattefordel | 0 | 0 |
| <u>140 060</u> | <u>0</u> | | Sum immaterielle eiendeler | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | | Varige driftsmidler | | |
| 0 | 0 | | Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 20 640 345 | 20 991 477 |
| 0 | 0 | | Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | <u>4 367 157</u> | <u>1 455 500</u> |
| <u>0</u> | <u>0</u> | 4 | Sum varige driftsmidler | <u>25 007 502</u> | <u>22 446 977</u> |
| | | | Finansielle anleggsmidler | | |
| 11 831 221 | 11 831 221 | 6 | Investering i datterselskap | 511 030 | 511 030 |
| 946 016 | 944 216 | 6 | Investeringer i tilknyttet selskap | 10 651 584 | 9 451 526 |
| 0 | 0 | | Andre fordringer | <u>125 000</u> | <u>250 000</u> |
| <u>12 777 237</u> | <u>12 775 437</u> | | Sum finansielle anleggsmidler | <u>11 287 614</u> | <u>10 212 556</u> |
| <u>12 917 297</u> | <u>12 775 437</u> | | Sum anleggsmidler | <u>36 295 116</u> | <u>32 659 533</u> |
| | | | Omløpsmidler | | |
| 0 | 0 | | Varer | <u>5 747 034</u> | <u>5 747 034</u> |
| | | | Fordringer | | |
| 0 | 0 | | Kundefordringer | 13 327 375 | 7 909 518 |
| 2 017 346 | 1 755 613 | 11 | Andre fordringer | 3 080 272 | 3 784 208 |
| <u>39 681 646</u> | <u>27 230 011</u> | 11 | Fordring konsernselskap | <u>0</u> | <u>0</u> |
| <u>41 698 992</u> | <u>28 985 624</u> | | Sum fordringer | <u>16 407 647</u> | <u>11 693 726</u> |
| | | | Investeringer | | |
| 3 424 455 | 6 201 601 | | Andre finansielle instrumenter | 6 201 601 | 3 424 455 |
| <u>3 424 455</u> | <u>6 201 601</u> | | Sum investeringer | <u>6 201 601</u> | <u>3 424 455</u> |
| <u>2 131 663</u> | <u>904 324</u> | 7 | Bankinnskudd, kontanter og lignende | <u>13 585 606</u> | <u>16 304 716</u> |
| <u>47 255 110</u> | <u>36 091 549</u> | | Sum omløpsmidler | <u>41 941 888</u> | <u>37 169 931</u> |
| <u>60 172 407</u> | <u>48 866 986</u> | | SUM EIENDELER | <u>78 237 004</u> | <u>69 829 464</u> |

Penneo Dokumentnrøkket: FE13E-36FWA-ES011-7X2CT-WBNM3-DB2E4



Konsernregnskap
T R Holding AS
Balanse pr 31. desember

| MORSELSKAP | | | | KONSERN | |
|-------------------|-------------------|------|--|-------------------|-------------------|
| 2022 | 2023 | NOTE | EGENKAPITAL OG GJELD | 2023 | 2022 |
| | | | Egenkapital | | |
| | | | Innskutt egenkapital | | |
| 100 000 | 100 000 | 8 | Selskapskapital | 100 000 | 100 000 |
| 14 529 707 | 14 529 707 | | Overkursfond | 14 529 707 | 14 529 707 |
| <u>14 629 707</u> | <u>14 629 707</u> | | Sum innskutt egenkapital | <u>14 629 707</u> | <u>14 629 707</u> |
| | | | Opptjent egenkapital | | |
| 19 842 777 | 21 133 010 | | Annen egenkapital | 42 701 841 | 37 120 425 |
| 19 842 777 | 21 133 010 | | Sum opptjent egenkapital | 42 701 841 | 37 120 425 |
| <u>34 472 484</u> | <u>35 762 717</u> | 9 | Sum egenkapital | <u>57 331 548</u> | <u>51 750 132</u> |
| | | | Gjeld | | |
| | | | Avsetning for forpliktelser | | |
| 0 | 0 | 5 | Utsatt skatt | 299 971 | 172 672 |
| <u>0</u> | <u>0</u> | | Sum avsetninger for forpliktelser | <u>299 971</u> | <u>172 672</u> |
| | | | Annen langsiktig gjeld | | |
| | | 10 | Gjeld til kredittinstitusjoner | 2 052 624 | 2 473 680 |
| 12 500 000 | 0 | | Øvrig langsiktig gjeld | 0 | 0 |
| <u>12 500 000</u> | <u>0</u> | | Sum annen langsiktig gjeld | <u>2 052 624</u> | <u>2 473 680</u> |
| | | | Kortsiktig gjeld | | |
| 0 | 0 | | Leverandørgjeld | 2 343 074 | 2 071 305 |
| 3 000 000 | 2 000 000 | | Avsatt utbytte | 2 000 000 | 3 000 000 |
| 0 | 792 887 | 5 | Betalbar skatt | 3 496 052 | 1 036 168 |
| 0 | 0 | | Skyldige offentlige avgifter | 2 684 363 | 2 251 493 |
| 7 575 938 | 7 387 398 | 11 | Konserngjeld | 0 | 0 |
| 2 623 985 | 2 923 984 | 11 | Annen kortsiktig gjeld | 8 029 372 | 7 074 014 |
| <u>13 199 923</u> | <u>13 104 269</u> | | Sum kortsiktig gjeld | <u>18 552 861</u> | <u>15 432 980</u> |
| <u>25 699 923</u> | <u>13 104 269</u> | | Sum gjeld | <u>20 905 456</u> | <u>18 079 332</u> |
| <u>60 172 407</u> | <u>48 866 986</u> | | SUM EGENKAPITAL OG GJELD | <u>78 237 004</u> | <u>69 829 464</u> |

Sola, den 03.07.2024

I styret for T R Holding AS

Trond Henderson
StyrelederRoy Helland
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: TE13E-36FWA-ES011-7X2CT-WBNM3-DB2E4



Konsernregnskap T R Holding AS Kontantstrømoppstilling

| MORSELSKAP | | | KONSERN | KONSERN |
|---|-------------------|--|-------------------|--------------------|
| 2022 | 2023 | | 2023 | 2022 |
| KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER: | | | | |
| 17 783 608 | 9 223 179 | Ordinært resultat før skattekostnad | 16 204 767 | 16 048 057 |
| -13 288 | 0 | Periodens betalte skatt | -1 036 168 | -1 816 725 |
| 0 | 0 | Ordinære avskrivninger | 1 254 132 | 779 544 |
| 635 830 | -2 777 146 | Endring verdipapirer uten kontanteffekt | -2 777 146 | 635 830 |
| -2 622 274 | -168 200 | Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler | -168 200 | -4 379 988 |
| 0 | 0 | Resultatandel tilknyttet selskap | -1 201 857 | -816 725 |
| 0 | 0 | Endring i kundefordringer | -5 417 857 | 2 744 478 |
| -6 250 | 0 | Endring i leverandørgjeld | 271 769 | 480 180 |
| 0 | 12 263 095 | Endringer i konsernmellomværender | 0 | 0 |
| -9 835 457 | -11 938 267 | Endring i andre periodiseringsposter | 2 217 164 | -1 843 701 |
| 5 942 169 | 6 602 661 | Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | 9 346 603 | 11 830 950 |
| KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER: | | | | |
| 0 | 0 | Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | 0 | 9 015 968 |
| 0 | 0 | Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -3 814 657 | -710 913 |
| 5 234 274 | 170 000 | Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler | 170 000 | 2 240 000 |
| -4 060 285 | 0 | Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler | 0 | -4 060 285 |
| 1 173 989 | 170 000 | Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -3 644 657 | 6 484 770 |
| KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER: | | | | |
| 0 | 0 | Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | -421 056 | -5 393 056 |
| -5 000 000 | -8 000 000 | Utbetalinger av utbytte | -8 000 000 | -5 000 000 |
| -5 000 000 | -8 000 000 | Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -8 421 056 | -10 393 056 |
| 2 118 158 | -1 227 339 | Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende | -2 719 110 | 7 922 664 |
| 15 505 | 2 131 663 | Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01. | 16 304 716 | 8 382 052 |
| 2 131 663 | 904 324 | Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12. | 13 585 606 | 16 304 716 |

Penneo Dokumentnr: TET3E-36FWA-ES01-7X2CT-WBNM3-DB2E4



Konsernregnskap T R Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Tall i noter

Alle tall i notene er i hele tusen

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper:

Konsernregnskapet omfatter T R Holding AS med datterselskaper hvor T R Holding AS eier direkte mer enn 50%, med unntak av datterselskapet Varden Gym AS. Datterselskapet Varden Gym AS er utelatt konsolidering da det er vurdert å ikke ha betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat.

Det er anvendt ensartede regnskapsprinsipper i konsernselskapenes regnskaper. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over knyttes til aktuell eiendel. Verdi som ikke kan knyttes til eiendel henføres goodwill.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Selskapsregnskapet:

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

Konsernregnskapet:

Investeringer i tilknyttede selskap er innarbeidet etter egenkapitalmetoden. Dette innebærer at andel resultat og egenkapital er innarbeidet i konsernregnskapet.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuellvurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



Konsernregnskap T R Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Note 2 Salgsinntekt - Leieinntekt

Konsernets salgsinntekter er fra bilutleievirksomhet. Selskapet har kontor i Haugesund og i Stavanger
Konsernets leieinntekter er fra utleievirksomhet av bolig og næringsleiligheter på Haugalandet og i Stavangerregionen

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

| Morselskap | | | Konsern | |
|------------|------|--------------------------|---------|--------|
| 2022 | 2023 | | 2023 | 2022 |
| 0 | 0 | Lønn | 14 600 | 13 046 |
| 0 | 0 | Folketrygdavgift | 2 167 | 1 962 |
| 0 | 0 | Pensjonskostnader | 327 | 321 |
| 0 | 0 | Andre ytelser | 504 | 466 |
| 0 | 0 | Sum | 17 598 | 15 795 |
| 0 | 0 | Antall ansatte i årsverk | 28 | 27 |

Ytelser til ledende personer

| | Lønn |
|------------------------------|-------------|
| Daglig leder i Autofinans AS | 1 108 |
| Revisor | 2023 |
| <u>Morselskap</u> | |
| Honorar for revisjon | 64 |
| Honorar for andre tjenester | 29 |
| <u>Konsernet:</u> | |
| Honorar for revisjon | 178 |
| Honorar for andre tjenester | 46 |



Konsernregnskap T R Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 4 Varige driftsmidler

| Konsern | Bygn. og annen fast eiendom | Driftsløs inventar, verktøy ol | SUM |
|--------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|---------------|
| Anskaffelseskost 01.01. | 24 374 | 39 734 | 64 108 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 0 | 3 815 | 3 815 |
| Avgang | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 24 374 | 43 549 | 67 922 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12 | -3 733 | -39 181 | -42 915 |
| Bokført verdi pr. 31.12. | 20 640 | 4 367 | 25 008 |
| Årets avskrivninger | 471 | 783 | 1 254 |
| Årets nedskrivninger | 0 | 0 | 0 |
| Effekt av endring i avskrivningsplan | 0 | 0 | 0 |
| Sum avskrivninger | 471 | 783 | 1 254 |
| Økonomisk levetid | 2,0 % | 20 % | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | |

Note 5 Skattekostnad

| Morselskap | | Årets skattekostnad: | Konsern | |
|--------------|------------|--|--------------|--------------|
| 2022 | 2023 | | 2023 | 2022 |
| 0 | 793 | Betalbar skatt | 3 496 | 1 036 |
| 1 426 | 140 | Endring i utsatt skatt | 127 | 1 365 |
| 1 426 | 933 | Skattekostnad ordinært resultat | 3 623 | 2 402 |

| Morselskap | | Avstemming fra nominell til faktisk skattesats: | Konsern | |
|----------------|---------------|--|---------------|---------------|
| 2022 | 2023 | | 2023 | 2022 |
| 3 773 | 9 223 | Ordinært resultat før skatt | 16 205 | 16 048 |
| 0 | 0 | Ekstraordinært resultat før skatt | 0 | 0 |
| 3 773 | 9 223 | Årsresultat før skatt | 16 205 | 16 048 |
| 830 | 2 029 | Forventet inntektskatt etter nominell s ^t | 3 565 | 3 531 |
| | | Skatteeffekten av følgende poster: | | |
| | | Ikke fradagsberettigede kostnader | 5 | 9 |
| -2 489 | -1 199 | Ikke skattepliktige inntekter | -264 | -960 |
| | | Ikke balanseført utsatt skattefordel | 0 | 1 |
| | | Virkning av endringer i skatteregler og - | 0 | 0 |
| 3 | 103 | Andre poster | 318 | -180 |
| -1 656 | 933 | Skattekostnad | 3 623 | 2 402 |
| -43,9 % | 10,1 % | Effektiv skattesats | 22,4 % | 14,4 % |

Konsern

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring, og skatteeffekten av disse:

| | 2022 | | 2023 | |
|--|---------------|--------------|-------------|--------------|
| | Fordel | Forpliktelse | Fordel | Forpliktelse |
| Driftsmidler | | 1 658 | | 1 541 |
| Immaterielle eiendeler | | | | |
| Finansielle anleggsmidler | -636 | | 0 | |
| Omløpsmidler | -634 | | -494 | |
| Underskudd til framføring | 0 | -1 | | 0 |
| Andre forskjeller | | 397 | | 318 |
| Forskjeller ikke utlignet | | | | |
| Sum | -1 269 | 2 054 | -494 | 1 858 |
| Utsatt skatt fordel/forpliktelse | -279 | 452 | -109 | 409 |
| Ikke balanseført utsatt skattefordel | 0 | | 0 | |
| Netto utsatt fordel/forpliktelse i balansen | | 173 | | 300 |



Konsernregnskap T R Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Datterselskap:

| Firma | Konsolidert (ja/nei) | Forretningskontor | Stemme- og eierandel |
|--------------------------|----------------------|-------------------|----------------------|
| Auto Finans AS | ja | Sola | 100 % |
| Amt Eiendomsutvikling AS | ja | Jørpeland | 100 % |
| Strand Prosjekter AS | ja | Strand | 100 % |
| Rosenkrantzgaarden AS | ja | Haugesund | 100 % |
| Varden Gym AS | nei | Sola | 100 % |

Tilknyttede selskaper:

| | Bokført verdi morselskap | | |
|---------------------------|--------------------------|-----------|------|
| Norheim Næringseiendom AS | 937 | ek-metode | 50 % |
| Hendersons Auto AS | 7 | ek-metode | 20 % |

Datterselskap ikke konsolidert:

| | Kontorkommune | Eierandel | Balanseført verdi | Andel Egenkapital | Andel resultat |
|---------------|---------------|-----------|-------------------|-------------------|----------------|
| Varden Gym AS | Sola | 100 % | 511 | 514 | 107 |

Både investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper er i selskapsregnskapet regnskapsført etter kostmetoden. Investeringene i tilknyttede selskaper er i konsernregnskapet innarbeidet etter egenkapitalmetoden. Se spesifisering under.

Konsern - Investering tilknyttet selskap - egenkapitalmetode:

| Selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden | Hendersons Auto AS | Norheim Nærings eiendom AS |
|--|--------------------|----------------------------|
| Opprinnelig anskaffelseskost 01.01 | 9 | 937 |
| Kjøp/salg i året | -2 | - |
| Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet | 7 | 937 |
| Henførbart merverdi | - | - |
| Goodwill | - | - |
| Inngående balanse 01.01. | 607 | 8 844 |
| Andel årets resultat | 209 | 992 |
| Utgående balanse 31.12. | 816 | 9 836 |

Note 7 Bundne midler

| | 2023 |
|--|------|
| Av morselskapets bankinnskudd utgjør bundne skattetrekksmidler | 0 |
| Av konsernets bankinnskudd utgjør bundne skattetrekksmidler | 556 |



Konsernregnskap T R Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i morselskapet pr 31.12. består av 100 aksjer a kr 1,010

Eierstruktur

Aksjonærene i selskapet pr 31.12. var:

| | Ordinære | Eier- andel | Stemme- andel |
|------------------------------|------------|----------------|------------------|
| R Helland AS | 50 | 50 % | 50 % |
| Tr. H. Invest II AS | 50 | 50 % | 50 % |
| Sum > 1% eierandel | 100 | 100 % | 100 % |
| Sum øvrige | 0 | 0 % | 0 % |
| Totalt antall aksjer | 100 | 100 % | 100 % |

Aksjer eiet av medlemmer av styret

Trond Henderson gjennom TR H Invest II AS

50

Roy Helland - gjennom R Helland AS

50

Note 9 Egenkapital

Morselskap

| | Aksje kapital | Overkurs | Annen EK | Sum |
|--|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Egenkapital 01.01. | 101 | 14 530 | 19 841 | 34 472 |
| Avsatt konsernbidrag til datterselskap | | | 0 | 0 |
| Til.utbytte | | | -5 000 | -5 000 |
| Avsatt utbytte | | | -2 000 | -2 000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 8 290 | 8 290 |
| Egenkapital 31.12. | 101 | 14 530 | 21 131 | 35 762 |

Konsern

Egenkapital 01.01. 51 750

Årets endring i egenkapital:

Årets resultat 12 581
Tilleggsutbytte -5 000
Avsatt utbytte -2 000

Egenkapital 31.12. 57 332

Herav minoritetsinteresser: 0



Konsernregnskap T R Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 10 Annen langsiktig gjeld, andre forpliktelser

| Morselskap | | Konsern | |
|------------|------|--|------|
| 2022 | 2023 | 2023 | 2022 |
| 0 | 0 | Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt: | 0 |
| 0 | 0 | Gjeld til kredittinstitusjoner | 0 |
| 0 | 0 | Øvrig langsiktig gjeld | 0 |
| 0 | 0 | Sum annen langsiktig gjeld | 0 |

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

| Morselskap | | Kundefordringer | | Andre fordringer | |
|-----------------------------------|------|-----------------|--------|------------------|--|
| | 2023 | 2022 | 2023 | 2022 | |
| Foretak i samme konsern | 0 | 0 | 27 230 | 39 682 | |
| Tilknyttet selskap og eierselskap | 0 | 0 | 1 586 | 2 017 | |
| Sum | 0 | 0 | 28 816 | 41 699 | |

| Morselskap | | Leverandørgjeld | | Gjeld | |
|-----------------------------------|------|-----------------|-------|--------|--|
| | 2023 | 2022 | 2023 | 2022 | |
| Foretak i samme konsern | 0 | 0 | 7 279 | 7 576 | |
| Tilknyttet selskap og eierselskap | 0 | 0 | 400 | 2 624 | |
| Sum | 0 | 0 | 7 679 | 10 200 | |

Note 12 Pantstillelser og garantier m.v.

| Morselskap | | Konsern | |
|------------|------|--|-------|
| 2022 | 2023 | 2023 | 2022 |
| 0 | 0 | Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.: | 2 053 |
| 0 | 0 | Gjeld til kredittinstitusjoner | 2 474 |
| 0 | 0 | Øvrig langsiktig gjeld | 0 |
| 0 | 0 | Sum | 2 053 |

| Morselskap | | Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld/garantiansvar | |
|------------|------|--|--------|
| | 2023 | 2023 | 2022 |
| 0 | 0 | Bygninger | 20 991 |
| 0 | 0 | Driftsløse | 4 367 |
| 0 | 0 | Varer | 5 747 |
| 0 | 0 | Totalt | 30 755 |



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Henderson, Trond

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1073687

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-07-03 21:20:43 UTC



Helland, Roy

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-514039

IP: 79.161.xxx.xxx

2024-07-04 05:02:39 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: FEF3E-36FWA-ESCI1-7X2CT-WBNM3-DB2E4



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

+47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Tr. Holding AS
